
Fleksibilitet fra parkerte elbiler ved 

Oslo Lufthavn Gardermoen

Heidi S. Nygård

Førsteamanuensis energifysikk, NMBU

www.nmbu.no/ans/heidi.nygard

Smartgrid-dagen NMBU

Tirsdag 17. januar 2023

Norwegian University of Life Sciences0

http://www.nmbu.no/ans/heidi.nygard


1999 - 2016

2016 - 2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022 

2022

2022/2023



Markedsandel elektriske biler

2

Ilieva, I.; Bremdal, B. Flexibility-Enhancing Charging Station to Support the Integration of 

Electric Vehicles. World Electr. Veh. J. 2021, 12, 53. https://doi.org/10.3390/wevj12020053https://elbil.no/om-elbil/elbilstatistikk/

https://doi.org/10.3390/wevj12020053


3

1,5 millioner elbiler i 2030

4 TWh / år
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